

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۰۶ دسمبر ۲۰۱۹

کشتن "ناکامورا" نتیجه

اشغال کشور است، نه ناسپاسی مردم افغانستان!

پنجشنبه- ۱۴ قوس ۱۳۹۸ - کابل: کشته شدن "ناکامورا" عکس العمل های متحد الشکلی را در داخل افغانستان و در سطح بین المللی باعث گردید، در کنار آن که تعدادی از مردم افغانستان برایش شمع روشن نمودند، کسانی هم نوشتند که می باید وی از جانب دولت دست نشانده و مجامع خیریه جهانی، برای کسب جایزه "نوبل صلح" کاندید شود. در یادداشت امروز توجه شما را به بعد دیگر قضیه در همین زمینه جلب می نمایم:

۱- آگاهانه نمی خواهم خود را وارد بررسی خدمات و فعالیت های "ناکامورا" در ولایت ننگرهار نمایم زیرا گذشته از این که مواد لازم جهت بررسی تمام آن فعالیت ها و دستاورد ها را در اختیار ندارم و اگر قرار باشد آن دستاورد ها مورد بررسی قرار گیرد، می باید از جانب فرد و یا افرادی صورت گیرد که بر تمام اسناد حدود دو دهه فعالیت وی در افغانستان دسترسی کامل داشته باشند، برای من به مثابه یک افغان که تا حدودی با چشمان باز زندگانی می نمایم و این را می دانم که در پس هر "انجو"ئی و در پس فعالیت هر منبع خارجی، علایق این و یا آن استخبارات جهانی و منطقه پنهان است، این را هم نمی دانم که آیا هدف آقای "ناکامورا" کمک به مردم افغانستان بود و یا از طریق کمک به مردم افغانستان، آسیب رسانیدن به اقتصاد پاکستان متحد ستراتیژیک چین رقیب اصلی جاپان در جهان بوده است.

همچنین آگاهانه نمی خواهم راجع به این که وی را چه کس و یا کسانی کشته است، به حدس و گمان پناه ببرم، بلکه با قاطعیت حکم می نمایم هر کسی که ماشه تفنگ را کشیده باشد در هر لباس و زیر هر نامی که خود را مخفی نموده باشد، مسلماً دستور را از یک جایی یعنی "ای. اس. آی." دریافت داشته، خودش دشمن مردم افغانستان می باشد.

۲- در اینجا در بین صد ها و هزاران عکس العملی که در قبال کشته شدن "ناکامورا" بروز یافته، عکس العمل صدراعظم جاپان "شینزو آبه" را مورد دقت قرار می دهیم:

"شینزو آبه" بعد از شنیدن خبر ترور "ناکامورا" گفت: "من مردم افغانستان را مردم "قدردانی" می دانستم، از همین رو با شنیدن خبر کشته شدن ناکامورا "شوکه شدم".

در اینجا به مثابه یک افغان که به فرهنگ پر بار به جای مانده از پدران ما، افتخار می نمایم در جملات دیپلمات برجسته جاپانی به نحوی دشنامی علیه خود و علیه فرهنگ ما احساس می نمایم که لازم است به آقای "شینزو آبه" پاسخ لازم آن را بدهم:

الف- آقای "آبه"، شما ضمن گفته هایتان به صورت تلویحی مردم ما را به "قدر ناشناسی" و "ناسپاسی" متهم و دشنام داده اید. از شما باید پرسید که قبل از تحقیق و شناسائی قاتل "ناکامورا" از کجا دانستید که قاتل وی یک افغان بوده از این رو تمام افغانها را متهم به ناسپاسی نموده اید؟ از کجا معلوم که قاتل نامبرده یک پاکستانی، یک چینی، یک امریکائی و حتا یک جاپانی نبوده باشد، که چنین قاطعانه ما را به ناسپاسی متهم و دشنام می دهید. آیا بهتر نبود در صورتی که دارای معلومات متقنی هستید، نخست آن را با نیروهای امنیتی اشغالگران که در تمویل آنها سهیم هستید، در میان می گذاشتید تا بعد از تحقیق دیده می شد که آیا واقعاً ما افغانها ناسپاس و کرده گم هستیم و یا خیر؟

ب- آقای "آبه"، آنچه شما به ارتباط "قدردان" بودن مردم افغانستان خوانده و یا شنیده بودید، درست خوانده و شنیده بودید، مردم ما واقعاً مردمی اند قدردان و متعهد به قول و قرار شان. این نکته را نه تنها تاریخ ما حین امتناع از تحویل نمایندگان دولت المان نازی و امپراتوری جاپان بعد از ختم جنگ دوم جهانی به اثبات رسانیده اند، بلکه بهانه تجاوز امپریالیسم امریکا و شرکاء من جمله حمایت مالی دولت شما از تجاوز بر کشور و به خاک و خون کشانیدن مردم ما، امتناع از استرداد "اسامه بن لادن" اعلام شده است.

آقای "آبه"، شما این را باید بهتر از هر کس دیگری بدانید که حیات انسانها در تمام زمینه ها حین تکان های بزرگ اجتماعی از نوع اشغال و دفع اشغال و جنگ، دستخوش تغییراتی می گردد، که قبل از آن حالت، حتا برای باشندگان آن محل قابل تصور هم نبود.

دور نرویم مردم المان و جاپان را در نظر بگیریم که از لحاظ اخلاقی مردم آرام، مؤدب و مهربانی هستند، مگر همین مردم که شاید پدر جنابعالی نیز یکی از آنها بوده باشد، حین جنگ جهانی دوم و نیروهای جاپان حتا قبل از آن در مناطق تحت اشغال شان اعم از اروپای شرقی، چین، ویتنام، کوریا و منچوریا دست به چنان جنایاتی زده اند که در تاریخ بشریت بی سابقه بوده اند. آیا من نوعی حق دارم با مطالعه آنهمه جنایت و کشتار، مهربانی و مؤدب بودن مردمان المان را در کل زیر سوال برده، بنویسم که گویا مردم المان و جاپان، بی ادب، خشن و جنایتکار هستند؟ به یقین پاسخ شما منفی است، لهذا وقتی راجع به خصویات مردم افغانستان در بطن یک جنگ ۴۰ ساله حرف می زنید شایسته است تا بیشتر فکر نموده، کلمات تان را سبک و سنگین نماند.

آقای "آبه"، آنهایی را که شما امروز به نام افغان می شناسید، ممکن است از پدر و مادر افغان متولد شده باشند، ممکن است در افغانستان هم زندگانی نمایند مگر این که حتماً افغان به معنای پرورده فرهنگ کشور باشند، هم هستند می باید نخست فکر نمود و بعد پاسخ داد و نوکران امپریالیسم، سگان دالر خور را از مردم اصلی افغانستان جدا کرد. هرگاه از چنین منظری به مسأله نگاه نمائید متوجه خواهید شد، که قاتل "ناکامورا" هیچ پیوند و تعلق به افغان و افغانیت نداشته، بلکه یکی از نوکران امپریالیسم و یکی از دالر بگیران مزدور از قماش "غنی احمدزی"، "عبدالله عبدالمود" و صد ها و هزاران خود فروخته دیگر مانند آنها بوده است.

هموطنان گرامی!

با در نظر داشت این که راجع به فعالیتهای تمام "انجو" ها می باید هوشیارانه برخورد نمود و جهت تشخیص اهداف مکتوم آن تلاش ورزید، این نکته را نباید هیچ گاهی از یاد ببریم که وقتی حوزه فرهنگی در میان باشد، اهانت به یک بخش به معنای اهانت به تمام حوزه است و نباید در مقابل آن خاموش ماند.

من کشته شدن "ناکامورا" را نتیجه اشغال افغانستان و دوام وضعیت جنگی می دانم که از ۴۰ دهه بدین سو بیش از میلیونها تن را قربانی گرفته است. لذا اگر نمی خواهیم چنین قربانی هائی داشته باشیم، باید بکوشیم تا بر اشغال و حاکمیت دست نشانده نقطه پایان بگذاریم.

سرکها ما را می طلبند!!